
Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 17 de janeiro de 2020 • Edição 542 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 021, DE 17 DE JANEIRO DE 2020. 
Coloca servidor municipal à disposição da Secretaria de Agricultura e Abastecimento para atuar junto à Casa da 
Agricultura de Vista Alegre do Alto, e dá providências correlatas, e dá outras providências. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, em especial o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto... 
 RESOLVE: 
Artigo1º - Colocar à disposição da Casa da agricultura de Vista Alegre do alto da Coordenadoria de Desenvolvimento 
Rural Sustentável, da Secretaria de Agricultura e Abastecimento do Estado de São Paulo, o servidor municipal EDNEI 
ROBERTO BORELLI, RG: 29.321.570-4, ocupando o cargo efetivo de Jardineiro Chefe, nos termos do Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipais de Vista Alegre do Alto, sem prejuízo de seus vencimentos e demais vantagens do 
cargo. 
Artigo 2º - O servidor deverá prestar serviços junto a Casa da Agricultura de Vista Alegre do Alto em atendimento ao 
Convênio Sistema Estadual de Desenvolvimento Rural Sustentável – Cidadania no Campo, atuando na assistência 
técnica, extensão rural e orientação dos agronegócios e demais demandas voltadas ao desenvolvimento da 
agropecuária do Município. 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 Vista Alegre do Alto, 17 de janeiro de 2020.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
PORTARIA Nº 22, DE 17 JANEIRO DE 2020. 
Dispõe sobre a nomeação de Gestor Municipal de linhas telefônicas, e dá outras providências. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo Inciso IV, Artigo 57, da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto,  
RESOLVE: 
Art. 1º Nomear o Senhor Julio Cesar Delucia, portador do RG nº 40.495.530/SSP, Chefe de Compras Municipais como 
Gestor do Contrato nº 005/2017, junto a Telefônica Brasil S.A. para o gerenciamento das linhas de telefonia móvel 
da Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
Vista Alegre do Alto, 17 de janeiro de 2020.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
 


		2020-01-22T09:38:55-0200
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




